
 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00691 件名

内部発注番号 5021000886
横川小学校小荷物専用昇降機取替工事入札見積締切日時 2021年3月3日 9時20分

開札日時 2021年3月3日 9時30分

予定価格 8,998,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東駒形四丁目１８番４号

業種 4800 エレベーター

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社マイクロエレベーター

所在地 東京都足立区綾瀬三丁目２５番１９号

落札金額 6,831,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社マイクロエレベーター 6,210,000円 落札

2 広洋産業株式会社 6,462,200円

3 菱電エレベータ施設株式会社 リフト事業本部 6,980,000円

4 日本特殊輸送機株式会社 7,500,000円

5 日東エレベータ株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和３年３月４日から令和３年８月３０日まで
概要：以下のとおり。
・既設小荷物専用昇降機を撤去し、新規のものに更新する。（マシンビーム、三方枠、敷居共）
・昇降路内への点検スペースを確保するため、３階廊下の天井を一部加工する。


